-
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\
bus babentem, conftituere teneamur; qued quo-
que ad eosdem terminos Oppidi Groninghe et ter-
rarum de Goe et #elt , Episcopum pro facramen.
to confirmacionis, Ecclefiis quoque et altaribus ac

aliis ecclefiasticis .ministeriis confecrandis ac ree.

conciliandis 4 fub procurationibus competentibus,
_prout ad alias partes nostre Dioccfis confuevimus,

mittere debemus temporibus opportunis ; ultra quod™
. nos, _feu aliquis fubditorum nostr8tum, dictos ho-

mines, feu aliquam perfonam ex eisdem, ad cu-
iuscunque inftanciam, vel ex officio, nostro, ex-

s

»quam caufam respondebat woLTERUSs ante dictus, di-

»cens fe nullam decimam folvere debere, fed infra ferip--

'» t0s hucusque Conventui, a tempore cuius memoria non
» exiftic, exfolvit fuis temporibus ad hoc debitis et confue.
»tis; videlicet quatuor modios filiginis hyemalis, quatuor

»modios filiginis estivalis, quatuor modios brafii avenati, et '

» quatuor modios avene; et hec fepedictus woLTERUS fe
s exhibuit fecundum iuris ordinem iuraturum, ficque frater
»RODOLPHUS, nomine (ui Conventus, iuramento civium

- ypde Holte et woLTERT fupradicti, duxerat committendo;

»unde, productis iuramentis atque factis, ipft fratri RODOLe
»PRO et Couventui fepedicto perpetuum filentium in dicta
»caufa impofuimus et impoOnimus in_ hiis feriptis, ipfum
»WOLTERUM a tali peiicione {ecundum formam predictam

»abfolvendo, harum testimonio litterarum, fisillo Decanas

» nostri figitlatarom. Datum anno Domini M.CCC. triceflimo
» NON0 , feria quinta post Gereonis. Datum per copiam, fub
o figillis discrecorum virorum .ioBANN1s, dicti vos de
» Steenwic, el GHERARDI GUEDESING, in testimonium
9 Veritatis*” o . \

Het derde ftuk, van het jasr 1347, behelst een Bevels
fcbrift van den Bisfchop jona NNES van Arke/, tegen de
verftoorders en aantasters der Geestelijken en van de geeste-
like goederen, dat in al de Kerken van Dremthe afgekon.

~ digd moest .worden : - :

-wlOHANNES, Dei gratia, Episcopus Fraiectenfis , wni-
»verfis Prelatis, Ecclefiarum Rectoribus, Prefectibus, Ine
ndicibus, et aliis lufticiariis ac clericis et laycis quibuscun.
»que, per terram nostram Drenthie conflitutis, ewiuscurque

tatus, preeminentie, aut condicionis existane, falutem in
» Domino. Onera nostra iniuncta folicitudini.ex debito nos: -

»tro pascoralis officii devote' congruéque exfequimdr, cvm

‘gg PSR-
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tra terminos, videlicet Hulsfoerde et Bisfcvpsber-
ghe iuxta Westerhesfel, citare nullatenus debea.
mus; et quod bona fide et fine fraude dictos ho-
mines , tam in nostra Diocefi, quam extra, contra
perfonas quaslibet, prout posfumus, defendemus.
Propter quod privilegia et libertates predictas eis-
dem hominibus fideliter obfervare volentes, ipfas
ratificamus et approbamus, ftaruentes et mandan-
tes, quod, fi forte per occupacioncm vel aliter’
contra huiusmodi-libertatum continenciam a‘nobis
vel officiali nostro Traiecienfi s vel quibuslibet ali

. ' is

v

s Derfonas et res ecclefiasticas, prefertim religiofas, nobis

. 99 {ubditas , ab iniuriis protegendo confervamusin pace. Cum

s»itaque, ut accipimus, Abbas, Prior et Conventus, perfoe
»he, res et bona Monasterii in Dickenynghen et in Runen,
mordinis fancti Benedicti, nostre dyocefis, a nonnullis ex
m»vobis interdum per inclamaciones iniuriofas , evaginando
» gladios , et alios ritus laycorum dicte terre, indebite moles-

. .ptantur, invadantur et infestantur potentia feculari, hiis a.

»bufibus et iniuriis refistere cupientes, vobis omnibus et
s fingulis, fub penis infra fcriptis, districtius .inhibemus , ne in- -
o Clamaciones five ritus huiusmodi contra perfonas, res, sut
s,bona dicti monasterii aliquo modo exercere, aut easdem
» perfonas , res, et bona, occafione inclamacionum feu ritu.
s um huiusmodi, immo verius abufuum,; invadere, infestare
»vel tarbare, feu alias qualitercunque éisdem iniurias few
»gravamina inferre, quomodo libet pfrefumatis, ab illatis
» penitus defisterites. Nos vos omney et fingulos, qui re-

" ybélles fueritis, et huic nostre inhibitioni non parueritis cum

s effectu, et vestros fautores, ex nunc, prout nunc; exe -
»communicamus, et parochias, in quibus perveneritis s feu
,,guae tranfiveritis, ituri ad committendum molestias, invae
» iones et gravamina huiusmodi, perfonis, rebus, et bonis
» predictis, ecclefiastieo fubiicimus interdicto, mandantes
»Vvobis, ‘rectoribus ecclefiarum predictis, quod has litteras
»in vestris ecclefiis publicetis, - rebelles huiusmodi, cum
» vobis de ipfis conftare poterit, nominatim excommunica-

" mtos publice nuncietis, et mandetis arcius evitari, ac inter-

mdicta predicta, fi que ex premisfis evenerint, inviolabilis
mter obfervetis. Datum Vollenho fub nostri appenfione -
» gilli. anno Domini M.CCC.XL. feptimo, duodecima die
o menfis Martii? - : '

L3

.
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is fubditis. nostris, contra dictos homines aliquag
literas citatorias emanare contingat, ille fint jna-
nes et irrite, ne¢ aliqua perfona contra ad execu-
tionem esrundem aliquatenus teneatur. In quorum
-testimonium figillum nostrum duximus prefentibus
apponendum. Datom Trasecti, anno Domini M,
CC.XL. quarto, vicefima octava die menfis Oce
tobris, . '
Niaar den oorfpronkelijken, Brief, met een onder

uithangend Zegel in rood was, in de Archiven
der 8tad Groningen, A.1, N® 15, berustende,

| Lanas >
by . \

XLIX,

Overeenkomst tusfchen den Abs en kot Convent
. yan Adewerd, rer cener, en de Stad Gronine
gen, rer andere zijde, over de betaling van
2ckere Stpdsbelastingen , én andere onderwera